
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия имени 

В.Н. Татищева 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2023 г                                                             № 116-11/О 

 

 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

О закреплении наставников 

 над молодыми и  

вновь прибывшими педагогами  

(наставнических пар) 

в МОУ – гимназия им. В.Н. Татищева 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников в МОУ – гимназия им. В.Н. Татищева 

утверждённым приказом № 33-1/О от 09.03.2023г., в целях организации 

наставничества 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 1 сентября 2023г. по 31 мая 2024г. следующие 

наставнические пары:  

Наставник  Наставляемый  

1 отделение 

Новикова Г.А., учитель английского языка, 

классный руководитель 

Гусева Д.М., учитель английского языка, 

классный руководитель 

Орехова И.А., учитель истории и 

обществознания, классный руководитель 

Хрипяков К.Г., учитель истории и 

обществознания, классный руководитель 

Русакова Р.Л., учитель начальных классов Акишина А.С., учитель начальных классов 

Спиридович О.Н., учитель начальных 

классов 

Кича А.А., учитель ИЗО 



2 отделение 

Алексеева Л.А., учитель русского языка Скрицкая А.В., учитель русского языка 

Буланова С.В, учитель начальных классов  Яскина К.В., воспитатель ГПД 

Ерошкина Г.И., учитель английского языка Винькова М.А., учитель английского языка 

Аминев К.В., учитель иностранного языка 

Худякова А.Р., учитель английского языка Ууделепп Р. С., учитель английского языка 

Маслова П.И., учитель иностранного языка 

Базутина Н.А., классный руководитель Болтенко Я.А., классный руководитель 

Тихомирова О.А., учитель истории и 

обществознания 

Седова Е.С., учитель истории и 

обществознания 

Болтенко Я.А., учитель истории и 

обществознания 

Хрипякова Е.В., учитель истории и 

обществознания 

Арсентьева Е.В., учитель начальных 

классов 

Влах А.Д., учитель начальных классов 

Журавлёва А.И., учитель начальных 

классов 

Филиппова И.А., воспитатель ГПД Пушкарёва Д.С., воспитатель ГПД 

Мишакина А.С., воспитатель ГПД 

Челышева Т.В., учитель начальных 

классов 

Челышева А.С., воспитатель ГПД 

Кузьменко О.Г., учитель ОБЖ Ковалёва Г.Г., учитель технологии 

Маркелова С.А., социальный педагог Албахтина Л.П., учитель информатики 

Основание: согласие Новиковой Г.А, дополнительное соглашение к 

трудовому договору Новиковой Г.А., согласие Ореховой И.А., 

дополнительное соглашение к трудовому договору Ореховой И.А., согласие 

Русаковой Р.Л., дополнительное соглашение к трудовому договору 

Русаковой Р.Л., согласие Спиридович О.Н.,  дополнительное соглашение к 

трудовому договору Спиридович О.Н., согласие Алексеевой Л.А., 

дополнительное соглашение к трудовому договору Алексеевой Л.А.,., 

согласие Булановой С.В., дополнительное соглашение к трудовому договору 

Булановой С.В., согласие Ерошкиной Г.И., дополнительное соглашение к 

трудовому договору Ерошкиной Г.И., согласие Худяковой А.Р., 



дополнительное соглашение к трудовому договору Худяковой А.Р., согласие 

Тихомировой О.А., дополнительное соглашение к трудовому договору 

Тихомировой О.А., согласие Арсентьевой Е.В., дополнительное соглашение 

к трудовому договору Арсентьевой Е.В., дополнительное соглашение к 

трудовому договору Базутиной Н.А., согласие Базутиной Н.А., 

дополнительное соглашение к трудовому договору Филипповой И.А., 

согласие Филипповой И.А., дополнительное соглашение к трудовому 

договору Челышевой Т.В., согласие Челышевой Т.В., дополнительное 

соглашение к трудовому договору Ковалёвой Г.Г., согласие Ковалёвой Г.Г., 

дополнительное соглашение к трудовому договору Албахтиной Л.П., 

согласие Албахтиной Л.П. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по НМР Казанкову И.В., заместителя директора по УВР 

Албахтину Л.П. 

 

Директор гимназии      М.Ю. Поспелова  

 

 
 


		2023-09-05T13:04:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ В.Н. ТАТИЩЕВА
	Я являюсь автором этого документа




